１

                令和５年５月２３日

   公     告

         陸上自衛隊

      航 空 学 校 長

 令和５年度明野駐屯地納涼祭において売店の営業を行う業者を下記のとおり

募集します。

  なお、新型コロナウイルス感染拡大により来場される皆様や地域住民の皆様

等の健康・安全を確保できないと判断した場合は、公募売店の設置を取りやめ

る可能性があります。

         記

１ 公告期間

  令和５年５月２３日（火）～令和５年６月５日（月）

２ 出店概要

⑴ 出店日時（販売時間）

     令和５年８月８日（火） 午後５時００分～午後８時００分

⑵ 出店場所（細部別示）

陸上自衛隊明野駐屯地内（三重県伊勢市小俣町明野）

３ 出店条件

⑴ 設置方法

 国有財産法第１８条第６項による行政財産の使用許可

⑵ 設置店舗

ア 飲食品販売（アルコール類は販売できません）

イ 物 品 販 売

⑶ 公募区画

７区画

⑷ 設置面積

１区画約２６㎡（４間×２間（７．２ｍ×３．６ｍ ））

（設置面積は、調整して頂く場合があります。）

４ 応募資格

次の出店に必要な条件を遵守できること。

⑴ 陸上自衛隊明野駐屯地の円滑な行事運営（準備から撤収）に協力する

こと。

なお、撤収完了時間は、概ね一般開放時間終了の１時間後とする。

⑵ 伊勢市及び近隣市町に所在する団体、法人及び個人

⑶ 募集要領等の全記載事項を遵守すること。

２」

⑷ 暴力団排除に関する誓約書を提出できること。

⑸ 従業員は日本国籍を有していること。

⑹ 第三者に販売行為を委託しないこと。

⑺ 過去の営業において事故、事件及びトラブル等の事象がないこと。

⑻ 募集要領に定める書類一式を期限内に提出すること。

５ 募集期間

⑴ 期 間

令和５年５月２３日（火）午前９時

～令和５年６月５日（月）午後４時３０分まで

（午後１時～午後２時及び土日を除く 。）

なお、応募多数の場合は途中で締切りする場合があります。

   ⑵ 募集要領及び仕様書の配布場所

陸上自衛隊航空学校総務部総務課厚生班で配布します。配布を希望され

    る方は、あらかじめ、お電話をお願いします。

   郵送をご希望される場合は、宛先を明記のうえ１４０円切手を貼付した

返信封筒（Ａ４）を令和５年５月３１日（水）午前までに、下記の第８頁

に郵送して下さい。

６ 公募説明会

⑴ 日 時

     令和５年６月７日（水）午後２時３０分～午後３時３０分

⑵ 場 所

  陸上自衛隊明野駐屯地 厚生センター３Ｆ 多目的ホール

   ⑶ 携行品

印鑑、募集要領及び仕様書

    ⑷ 注意事項

ア 本説明会に参加されない場合は、本公募に参加できません。

イ 参加希望者は１応募者２名以内とし、「公募説明会参加申込書」を、

令和５年６月５日（月）午後４時３０分までにご提出下さい。

７ その他

    細部については、募集要領及び仕様書による。

８ お問合せ先

  〒５１９－０５０１

 三重県伊勢市小俣町明野５５９３－１

  陸上自衛隊航空学校総務部総務課厚生班

  電 話 ０５９６－３７－０１１１ （内線２５１）  担当 森

    ＦＡＸ  ０５９６－３７－２８０４  （送信前は必ず電話下さい）